1

吉林市教育局公布 2020 年吉林市城区现有普惠性民办幼儿园名单（第二期）

根据省教育厅《关于建立全省普惠性民办幼儿园经费补助制度的实施意见》文件精神，现将 2020

年吉林市城区现有普惠性民办幼儿园名单（第二期）公布如下,如有异议，请于 2020 年 11 月 13 日前，

向市教育局民办教育管理办公室反映。联系电话:62071111。

                                                            2020 年 11 月 9日

2020 年吉林市城区现有普惠性民办幼儿园情况统计表（第二期）

在园人数

序号 幼儿园名称 办学许可证编号
普惠性幼儿园

认定时间
幼儿园等级 班级数

上年度

9 月份

本年度

9 月份

保育费标准

（月/元）

1
吉林市昌邑区大叶

素质教育幼儿园
222020260000798  2020 年 一类 7 165 140 650

2
吉林市昌邑区天使

宝贝幼儿园
222020260000848  2020 年 一类 6 108 92 650

 2

3
吉林市昌邑区弘

育·灵通幼儿园
222020260000588  2020 年 一类 5 82 65 680

4
吉林市昌邑区奥阳

幼儿园
222020260000778  2020 年 二类 4 40 50 850

5
吉林市昌邑区金葵

花幼儿园
222020260000898  2020 年 一类 10 96 96 900

6
吉林市昌邑区通江

路幼儿园
222020260000628  2020 年 一类 6 107 75 850

7
吉林市昌邑区金果

果幼儿园
222020260000328  2020 年 二类 7 90 89 850

8
吉林市昌邑区埃菲

尔幼儿园
222020260000918  2020 年 一类 7 48 90 850

9
吉林市昌邑区华德

超前教育幼儿园
222020260000238  2020 年 一类 8 151 151 850

10
吉林市昌邑区好宝

宝幼儿园
222020260000638  2020 年 一类 5 139 106 320

 3

11
吉林市昌邑区明辉

幼儿园
222020260000668  2020 年 一类 6 105 98 340

12
吉林市昌邑区童乐

堡幼儿园
222020260001110  2020 年 二类 5 141 98 850

13

吉林市昌邑区晨光

幼教西山林语幼儿

园

222020260001128  2020 年 一类 7 137 113 850

14
吉林市昌邑区星光

幼儿园
222020260001068  2020 年 一类 7 84 78 700

15
吉林市龙潭区金桥

幼儿园
122020360000580 2020 年 二类 7 135 83 800

16
吉林市龙潭区多元

阶梯幼儿园
122020360000030 2020 年 二类 3 51 40 800

17
吉林市龙潭区欢乐

大风车幼园
122020300000060 2020 年 二类 5 89 65 650

18
吉林市龙潭区未来

星幼儿园
122020360000590 2020 年 二类 3 56 44 500

 4

19
吉林市龙潭区小

博士幼儿园
122020360000190 2020 年 二类 5 64 76 700

20
吉林市龙潭区小

星星幼儿园
122020360000270 2020 年 二类 5 85 77 600

21
吉林市龙潭区益

智幼儿园
122020360000340 2020 年 二类 3 61 55 500

22
吉林市龙潭区创

新幼儿园
122020360000360 2020 年 二类 5 129 120 680

23
吉林市龙潭区瑞

吉欧幼儿园
122020360000708 2020 年 二类 4 68 47 850

24
吉林市龙潭区峻

景幼儿园
122020360000450 2020 年 二类 3 57 13 600

25
吉林市龙潭区希

望幼儿园
122020360000610 2020 年 二类 3 63 58 800

26
吉林市龙潭区站

前幼儿园
122020360000540 2020 年 二类 3 125 65 240

 5

27
吉林市龙潭区博

雅幼儿园
122020360000570 2020 年 二类 3 91 52 490

28
吉林市丰满区红

旗幼儿园
122021160000290 2020 年 二类 5 132 142 840

29
吉林市丰满区旺

起宏程幼儿园
222021160000458 2020 年 二类 3 31 23 390

30
吉林市丰满区金

话筒幼儿园
222021160000538 2020 年 二类 3 45 38 560

31
吉林市丰满区四

合幼儿园
122021160000738 2020 年 二类 4 88 73 580

32
吉林市丰满区金

色童年幼儿园
222021160000288 2020 年 二类 3 51 38 400

33
吉林市丰满区艺

星幼儿园
222021160000608 2020 年 二类 6 59 90 650

34
吉林市丰满区七

色童年幼儿园
222021160000528 2020 年 二类 5 125 102 390

 6

35
吉林市丰满区蓝

海幼儿园
222021160000518 2020 年 二类 3 53 43 390

36
吉林市丰满区琳

琳宝贝幼儿园
222021160000588 2020 年 二类 3 45 38 290

37
吉林市丰满区御

皓幼儿园
222021160000268 2020 年 二类 4 54 34 560

38
吉林市丰满区小

牛津幼稚园
222021160000438 2020 年 二类 6 116 114 850

39
吉林高新区小灵

童幼儿园
222021560001068 2020 年 二类 9 181 65 850

40
吉林高新区嘉韵

幼儿园
222021560001118  2020 年 二类 3 80 83 850

41
吉林高新区科立

娃幼儿园
222021560001138 2020 年 二类 4 60 85 850

42
吉林高新区科立

娃馨德幼儿园
220211600006070 2020 年 二类 3 80 60 850

 7

43
吉林高新区春蕾幼

儿园
222021560000088 2020 年 二类 8 120 163 850

44
吉林高新区童艺幼

儿园
220211600006100 2020 年 二类 3 60 59 850

45
吉林高新区鑫琪幼

儿园
222021560001058 2020 年 二类 4 55 67 280

46
吉林高新区新春蕾

幼儿园
222021560001088 2020 年 二类 3 33 40 500

47
吉林高新区爱加倍

幼儿园
222021560001098 2020 年 二类 5 65 76 850

48
吉林高新区艾迪尔

双语亲幼园
222021560001078 2020 年 二类 9 300 370 800

49
吉林高新区聪明豆

幼儿园
220211600006160 2020 年 二类 9 142 185 850

50
吉林高新区区奥跃

幼儿园
222021560001018 2020 年 二类 5 63 84 850

 8

51
吉林高新区一欣幼

儿园
222021560001208 2020 年 二类 8 86 64 850

52
吉林高新区东方幼

儿园
220211600006180 2020 年 二类 5 104 88 850